
 

          Obec Čtveřín, Čtveřín 95 

IČ: 00672092, e-mail: obec@ctverin-doubi.cz 

                Tel. 485 146 118 

 

Starostka obce Čtveřín svolává 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA  

OBCE ČTVEŘÍN 

které se bude konat v Kulturáčku ve Čtveříně 

v úterý 10. 12. 2019 od 18 hodin. 

  

Program: 

 

1)   Zahájení 

2)   Schválení programu a ověřovatelů zápisu 

3)   Schválení kupní smlouvy prodeje 1/3 pozemku p. p. č.671/68 v k.ú. Čtveřín 

4)   Záměr pronájmu obecních nebytových prostor č. p. 25 na st. p. č. 38/2 v k.ú. Čtveřín 

5)   Záměr prodeje p. p. č. 294/1 v k.ú. Čtveřín 

6)   Záměr prodeje pozemků 744/7 v k.ú. Čtveřín a p. p. č. 276/10 v k.ú. Čtveřín 

7)   Schválení smlouvy o zřízení služebnosti č. j. OLP/4300/2019 – pro stavbu „Prodloužení    

  vodovodu pro 6 parcel“ 

8)   Schválení Obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za provoz systému    

  shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 

9)   Schválení  obecně závazné vyhlášky o místním poplatku ze psů 

10)   Rozpočtové opatření č. 5 

11)   Rozpočet pro rok 2020 

12)   Rozpočtový výhled na rok 2021 až 2024  

13)   Informace starostky 

14)   Diskuze 

15)   Závěr 

 

Program může být případně doplněn. 

 

                       Ilona Šerpánová 

        starostka obce Čtveřín 

 

Vyvěšeno na úřední desce 2. 12. 2019 

 


